


Edição 2.166 | Ano 8
14 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO MUNICIPAL Nº 094 DE 10 DE JANEIRO DE 2025 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UZNJHL7O-SHTSF1IR-PI3UONB8-OV3B0ASF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ 15.088.800/0001-83 

 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/Ba torna público o resumo do 2º(segundo) aditivo de 

contrato n° 004-2022-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 12/01/2025 até 

12/01/2026, permanecendo as mesmas condições estabelecidas no Dispensa de Licitação n° 

004/2023-DP. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 

61.198.164/0001-60. Rio Real/Ba, 14 de janeiro de 2025. 

 

RESUMO DO ADITIVO DE CONTRATO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real/Ba torna público o resumo do 2º(segundo) aditivo de 

contrato n° 003-2023-DL, prorrogando o prazo de vigência que será de 12/01/2025 até 

12/01/2026, permanecendo as mesmas condições estabelecidas no Dispensa de Licitação n° 

003/2023. CONTRATADA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 

61.198.164/0001-60. Rio Real/Ba, 14 de janeiro de 2025. 

 

 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia – CEP – 48.330-000 

CNPJ 18.088.800/00001-83 

 

Edição 2.166 | Ano 8
14 de janeiro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: UZNJHL7O-SHTSF1IR-PI3UONB8-OV3B0ASF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 2.166 | Ano 8
14 de janeiro de 2025

Página 4

DECRETOMUNICIPAL Nº 094 DE 10 DE JANEIRO DE 2025

Certificação Digital: UZNJHL7O-SHTSF1IR-PI3UONB8-OV3B0ASF
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	TERMO ADITIVO
	EXTRATO

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 094 DE 10 DE JANEIRO DE 2025


		2025-01-14T15:43:07-0300




